Форум - Сообщество учителей английского языка Tea4er.ru
Создано: 28 April, 2024, 17:35

Коптилкина Т. В. Презентация "Essay Writing"
Послан  Коптилкина Татьяна Викторовна - 11.10.2011 18:39
_____________________________________

Презентация для подготовки учащихся 11 класса к сдаче ЕГЭ (Раздел "Письмо", задание С2)
http://tea4er.ru/images/fbfiles/files/Koptilkina_TV_essay_writing.rar

============================================================================

Презентация "Essay Writing"
Послан  Полушкина Гульчачак Форзановна - 04.03.2012 01:24
_____________________________________

Уважаемая Татьяна Викторовна!
Хорошая презентация! Даёт полное представление по теме написания письма. Оформление
эстетичное. Отличный ресурс при подготовке к ЕГЭ. Спасибо!
С уважением, Полушкина Г.Ф.

============================================================================

Презентация
Послан  Полушкина Гульчачак Форзановна - 04.03.2012 01:29
_____________________________________

Полушкина Гульчачак Форзановна писал(а):
Уважаемая Татьяна Викторовна!
Хорошая презентация! Даёт полное представление по теме написания письма. Оформление
эстетичное. Отличный ресурс при подготовке к ЕГЭ. Спасибо!
С уважением, Полушкина Г.Ф.
Простите, оговорилась - по правилу написания сочинения. До сих пор возникают у многих
вопросы по поводу количества абзацев. Вы наглядно продемонстрировали необходимое
количество.

============================================================================

 1 / 1